7.

1314, 25 März.

(Archiv Eschenbach.)

Vniuersis presentes literas inspecturis, Mathyas de Bvochegge
 prepositus Monasterii Lucernensis 2) noticiam | subscriptorum. Cur-
 tim siue partem curtis site in Obernhoven in parrochia de Inwile,
 quam | Johannes de Wissenwegen ciuis Lucernensis, religiosus per-
 sonis Magistre et Conventui domus in Eschibach | legitime uendi-
 dit pro certa pecunie quantitate, Berchta vxor, Petrus filius, Ita
 et Agates filie | Johannis eiusdem astantes et consentientes pridem,

1) Das Kämmerer-Siegel mit dem Schlüssel hängt.

2) Dieser bestieg im Herbst 1321 den erzbischöflichen Stuhl zu Mainz, und
 starb am 9 Herbstm. 1328. Er war der jüngste Sohn des Grafen Heinrichs
 von Buchegg und der Adelheid von Straßberg. (Ludw. Wurtembergers
 Buchegger S. 271.) Vom 5 Brachm. 1313 an ist er meines Wissens
 Propst zu Lucern (Stadtarchiv Luc.); als solcher urkundet er noch am 19.
 Augstm. 1322. (Geschfted. VIII. 258.) Am 30 Brachm. 1323 war schon
 Jacob Stör im Besitz der Propstei. (Stiftsarchiv Lucern.)

libere et publice resignaverunt simul cum dicto Johanne | ad manus domini Marchwardi de Liele militis, ipsam resignationem vice et nomine dicti Conuentus | recipientis in Capitulo fratrum minorum domus Lucernensis, presentibus hiis testibus et ad hoc rogatis: Magistro Nicolao de Malters Canonico Beronensi, Heinrico dicto Stanner, Walthero de Malters, | Rvodolfo de Rotse, Johanne de Bramberg, Burchardo dicto Walcher, Johanne de Malters, Johanne et | Nicolao dictis im Kilchove, et aliis fide dignis. Et in huius certitudinem rogati Sigillum | nostrum appendimus hiis inscriptis. Datum Lucerie Anno domini M. CCC. XIII. X. Kal. | Aprilis. Indictione XII. ¹⁾

8.

1519, 5 Aprilis.

(Archiv Eschenbach.)

Frater Johannes dei gratia Recrehensis Episcopus, Episcopatus Constantiensis Vicarius generalis, vniuersis Christi fidelibus | presentes literas inspecturis uel audituris, Salutem et sinceram in in domino Karitatem. Nos sanctorum gloriam | sempiternam cupientes summis attollere vocibus, laudibusque personare precipuis et deuotis honoribus | venerari. Vt igitur Ecclesia sancte Katherine virginis in Eschibach sita, congruis et deuotis honoribus frequentetur, et a Christi fidelibus iugiter veneretur, omnibus vere penitentibus et confessis in festiuitatibus | infrascriptis, videlicet Natiuitatis domini, Epyphanie, Pasche, Penthecostes, dedicationis ecclesie et altarium, in | quatuor festiuitatibus gloriose virginis Marie, beati Michaelis Archangeli, Johannis Baptiste, Petri et Pauli, ac omnium aliorum apostolorum, in vtroque festo sancte crucis videlicet exaltationis et inuentionis, sancte Katherine, | sancti Augustini, sancti Stephani prothomartiris, sancti Laurentii, sancti Vincentii, sancti Gregorii, sancti Martini, sancti | Nicolai; in festo vndecim milium virginum, decem milium martirum, Dyonisii et sociorum eius, sancti Mauricii sociorumque eius, sancte Margarethe, sancte Agnetis, sancte Agathe, sancte Marie Magdalene, sancte Afre et sodalium suarum, dictam ecclesiam devote et venerabiliter visitantibus, ac etiam ipsi ecclesie ad fabricam, | lu-